Portrety
bliskich i przyjaciół poety, wido
ki Krzemieńca, Wilna, Paryża,'
Krakowa. W centrum sali - popier
sie Słowackiego. Wśród ekspona
tów - afisz Teatru Wileńskiego pod
dyrekcją Nuny Młodziejowskiej,
anonsujący wystawienie “Lilii
Wenedy” w dniu 30 maja (12
czerwca) 1909 r. Inscenizacja, de
koracje i kostiumy - pomysłu Fer
dynanda Ruszczy ca. Do ciekawo
stek należy program (wjęz. rosyj
skim) teatru “Komedia”, informu
jący, że w niedzielę, 22 listopada
1915 r., Litewskie Kółko Drama
tyczno - Muzyczne w Petersburgu
organizuje litewski wieczór na
rzecz tego kółka.